¬
	UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

Số: 53/GM-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        H¶i D­¬ng, ngµy 09  th¸ng 03 n¨m 2015

GiÊy mêi

Thực hiện công văn số 153/SGDĐT-GDMN ngày 2 tháng 3 năm 2015 của sở GD&ĐT Hải Dương về hướng dẫn Hội thi „Cán bộ quản lý mầm non giỏi” năm học 2014-2015; phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Dương tổ chức Hội thi cán bộ quản lý mầm non giỏi cấp thành phố năm học 2014-2015. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Dương trân trọng kính mời Đại biểu tới dự Tổng kết Hội thi.

Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDMN Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Hội khuyến học thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục - Đào tạo thành phố;

- Chủ tịch Công đoàn nghành Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường mầm non trên địa bàn thành phố;

- Ban giám khảo Hội thi;

- Cán bộ quản lý tham gia hội thi.

Thêi gian:  15h00, thø tư, ngµy 11/ 03/2015

§Þa ®iÓm: Hội trường tầng 1, dãy nhà B, Trụ sở HĐND-UBND Thành phố Hải Dương (Số 106, Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương)
Tr©n träng kÝnh mêi §¹i biÓu tíi dù./.

	N¬i nhËn:

    - Nh­ thµnh phÇn mêi;

     - L­u VT, MN.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(ĐÃ KÍ)
Nguyễn Thị Duyên